53.350-015, doravante denominado CLIENTE, e em conjunto, 

denominadas PARTES; 

CONSIDERANDO QUE: 

l. Em 28 de abril de 2020, AS PARTES em comum acordo, celebraram o contrato de prestação de serviços de link IP dedicado, com 

banda contratada de 100 Mbps, no valor mensal de R$ 1.670,00 (mil seiscentos e setenta reais), vigência de 06 (seis) meses e 

endereço de instalação sendo:  

- Av. Pan Nordestina, nº 4215, Santa Tereza, Olinda - PE, CEP: 53.350-015; 

ll. Em 19 de outubro de 2020, as partes firmaram o primeiro aditivo contratual, renovando o contrato por mais 06 (seis) meses e

[...]

Em 25 de junho de 2024, as partes firmaram o oitavo aditivo contratual realizando a renovação do contrato por mais 12 (doze) 

meses, a partir de 29 de junho de 2024, mantendo as demais disposições inalteradas; 

X. Em 25 de junho de 2024, as partes firmaram o nono aditivo contratual realizando a redução do valor mensal passando de 

R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais) para R$ 700,00 (setecentos reais), renovando o contrato por mais 12 (doze) meses, a partir de 

29 de junho de 2025, mantendo as demais disposições inalteradas; 

XI. Após solicitação do CLIENTE, as partes concordam em realizar a seguinte alteração contratual: